Contratto di diritto privato stipulato ai sensi della – ex  L.R.  14 aprile 2006, n.16   –  Proroga  -  01
gennaio 2026  /  31 dicembre 2026;

Considerato che occorre impegnare e liquidare per il mese di Gennaio 2026 la somma complessiva
lorda di € 1.751,57 (millesettecentocinquantuno/57 euro); 

Visto  il  modulo  di  iscrizione  sindacale  presentato  dalla  Sig.ra  Gulino  Irene  al  Cobas/Codir  -
Comitato  Nazionale  Lavoratori  -  Segreteria  Generale  di  Palermo  e  alla  Stazione  di  Granicoltura  il
06/09/2019;

Vista altresì la nota n.

[...]

Ritenuto impegnare  al  capitolo si  spesa 007 “Voci  stipendiali  corrisposte al  personale  a t.d.” -
Missione 01 - Programma 10 - Titolo 1 - Macroaggregato 101 - del compilando Bilancio di Previsione
dell’Ente  per  l’esercizio  2026  -  Triennio  2026/2028  la  somma  di  €  1.751,57
(millesettecentocinquantuno/57 euro);

In conformità alle premesse:

D E T E R M I N A 

Art. 1) Di impegnare al capitolo si spesa 007 “Voci stipendiali corrisposte al personale a t.d.” -
Missione 01 - Programma 10 - Titolo 1 - Macroaggregato 101 - del compilando Bilancio di Previsione

[...]

dell’Ente  per  l’esercizio  2026  -  Triennio  2026/2028  la  somma  lorda  di  €  1.751,57
(millesettecentocinquantuno/57 euro).

Art. 2) Di liquidare e pagare al lavoratore a tempo determinato, Sig.ra Gulino Irene, ordinandone il
pagamento  a  mezzo  di  ordinativo  informatico,  la  somma  netta  di  € 1.471,35
(millequattrocentosettantuno/35 euro) per retribuzione di Gennaio 2026.

Art. 3) Di versare all’Agenzia delle Entrate, con successiva determinazione ed entro i termini di
legge,  le  ritenute  erariali  operate  sulla  retribuzione  di  Gennaio  2026  -  Sig.ra  Gulino,  il  cui  importo